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7 września 2011

Zapraszamy na Dni Województwa do Daleszyc i
Baćkowic

Daleszyce w powiecie kieleckim i Baćkowice w powiecie opatowskim będą gospodarzami
kolejnych imprez w ramach Dni Województwa Świętokrzyskiego, które po raz trzeci
organizuje Urząd Marszałkowski. Zapraszamy w najbliższą niedzielę, 11 września w imieniu
Marka Gosa, przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, marszałka Adama
Jarubasa, starosty kieleckiego Zdzisława Wrzałki, starosty opatowskiego Bogusława
Włodarczyka, burmistrza Daleszyc Wojciecha Furmanka i wójta Baćkowic Mariana Partyki.
Wspólnie z mieszkańcami Daleszyc i Baćkowic  świętować będą przewodniczący Sejmiku
Marek Gos i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa. 

Wspólnie z mieszkańcami gminy Daleszyce i powiatu kieleckiego już od godz. 15.00 bawić
będziemy się na stadionie sportowym w Daleszycach. Na scenie zaprezentuje się m.in.
Orkiestra Dęta z Daleszyc i  soliści ze Szkoły Podstawowej i  Gimnazjum w Daleszycach.
Uczestników Dni Województwa bawić będzie zespół “Biesiada Polska”, parodysta Stan Tutaj
i Joanna Berner, a do świata magii zaprosi – nie tylko dzieci – duet Mefisto. Policjanci z
Komendy Miejskiej  Policji  w Kielcach będą znakować rowery, będzie można także zdać
egzamin  na  kartę  rowerową,  obejrzeć  policyjny  radiowóz  oraz  pojazd  profilaktyczny.
Podczas imprezy w Daleszycach zaprezentują się  także strażacy z  miejscowej  jednostki
OSP. Imprezie towarzyszyć będą liczne konkursy z nagrodami.

Atrakcji i niespodzianek nie zabraknie także podczas Dni Województwa Świętokrzyskiego w
Baćkowicach.  Tam od godz.  15.00 impreza odbywać się będzie przy  Zespole Szkół w
Baćkowicach. Na scenie zaprezentują się m.in młode solistki, mieszkanki gminy: Sara Al
Kantar, Karolina Klusek, Aneta Wosik i Aneta Partyka. Wystąpi także Kabaret z Konopi,
zespół “Latino Song” z wiązanką przebojów latynoamerykańskich oraz duetr Mefisto. Nie
zabraknie  także konkursów dla  całych rodzin  z  atrakcyjnymi  nagrodami.W ramach Dni
Województwa Baćkowice odwiedzi  INNOBUS Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego,
zachęcając dzieci i młodzież do zainteresowania się naukami ścisłymi – będą spacerujące
roboty oraz atrakcje dla miłośników gier logicznych. 

Goście  obu  imprez  będą  mogli  zapoznać  się  z  działalnością  Zarządu  Województwa,
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przekonać się, jakie fundusze europejskie zasilają budżety powiatów i gmin, na czym polega
praca takich instytucji jak Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, Kasa Rolniczego
Ubezpieczenia Rolniczego, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Wojewódzki
Urząd Pracy czy Świetokrzyskie biuro Rozwoju Regionalnego. Swoją ofertę zaprezentują
także wyższe uczelnie oraz Zakład Doskonalenia Zawodowego.

Terminarz imprez w ramach Dni Województwa Świętokrzyskiego:
18 września – Skarżysko Kościelne (powiat skarżyski) i Brody (powiat starachowicki)
25 września – Kunów (powiat ostrowiecki) i Dwikozy (powiat sandomierski


